РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Джерокайское сельское поселение»

385461, а. Джерокай,

ул.Краснооктябрьская, 34,а

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМК1Э

Муниципальнэ образованиеу

“ Джыракъые къоджэ псэуп1э

ч1ып1”

385461, къ. Джыракъый,

ур.Краснооктябрьск, 34, а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №9
12 04.2011г.

а.Джерокай
О привлечении сил и средств

для  тушения пожаров

в МО «Джерокайское сельское поселение»

  В  целях организации тушения пожаров на территории  Джерокайского сельского поселения, привлечения для этого сил и  средств,  руководствуясь Уставом МО «Джерокайское сельское поселение»

             Постановляю:

1. Утвердить план привлечения сил и средств для тушения  пожаров на территории  муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» приложение №1.

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Джерокайское

сельское поселение»                                                                              К.А. Нагароков

                                                                                                                                                          Приложение №1

                                                                                                                                              к постановлению главы

                                                                                                                 МО «Джерокайское сельское поселение»

                                                                                                                                         от «___»____ 2011года №___

ПЛАН

Привлечения сил и средств для тушения пожаров

В МО «Джерокайское сельское поселение»

	Наименование населенного пункта
	Расстояние до населенного пункта
	Техника привлекаемая для тушения пожара
	Объем цистерны, используемой для тушения пожаров
	Способ вызова

	а.Джерокай
	500м
	Т-150                  МТЗ -80             ГАЗ -52
	5 куб.

3 куб

2,1куб
	8-918-634-35-37

	х.Свободный труд
	1,5м
	Джон-Дир

ГАЗ -53

МТЗ -80
	5куб

3куб

5куб
	8-928-465-91-21

	х.С-Макаренский
	3км
	Джон-Дир

ГАЗ -53

МТЗ -80
	5куб

3куб

5куб
	8-918-227-50-02

_1363673662